

Projekti number	Toetuse saaja	Projekti lühikokkuvõtte avalikkusele	Partner
RE.5.04.23-0403	<a href="#">Eesti Keskkonnateenused AS</a>	Arenduse käigus töötatakse välja prototüüp, mis automatiseerib aruandlust, vähendab inimressurssi vajadust ning tagab täpse infovahetuse. Lisaks võimaldab lahendus jäätmevoogude põhjal ettevõtete 'rohelisuse' hindamist, luues eeldused jäätmete haldamise parendamiseks. See aitab kaasa jätkusuutlikkusele ja keskkonnateadlikkuse tõstmisele.	Kliimaministeerium
RE.5.04.23-0405	<a href="#">Account Studio OÜ</a>	Antud projekti raames muudetakse töötajatele lihtsalt ja arusaadavalt kättesaadavaks töösuhte alase dokumentatsiooni vormid ning korraldatakse nende vormide abil koostatud dokumentide menetlemine kuni aruande esitamiseni.	Statistikaamet
RE.5.04.23-0381	<a href="#">Sysdec OÜ</a>	Projekti käigus arendatakse välja reaalmajanduse andmepõhise aruandluse mudel SAF majandustarkvarasse. Arenduse on tinginud senine majandusaasta aruannete esitamise suur töömaht tarkvara kasutajale. Andmemudeliga püüame vähendada ettevõtja halduskoormust, kogudes ja süstematiseerides andmeid automaatselt igapäevase majandustegevuse kajastamisel oma majandustarkvaras ning anda kasutajale lihtsad vahendid andmete esitamiseks RIK ettevõtja portaali üle X-Tee või RIK andmeadapteri liidest.	Registrite ja Infosüsteemide Keskus
RE.5.04.23-0409	<a href="#">Mindworks Industries OÜ</a>	Reaalajamajanduse andmepõhise aruandluse prototüübi arendamise projekti raames välja spetsiaalselt mikroettevõtjatele kohaldatud SAAS teenusel baseeruva aasta aruande koostamise ja esitamise tööriista. Projekti tulemusel suureneb õigeaegselt ja õiglaselt esitatud majandusaasta aruannete arv, mis omakorda tagab läbipaistva ettevõtluskeskkonna ning annab täpsema pildi majandusolukorrast.	Registrite ja Infosüsteemide Keskus
RE.5.04.23-0400	<a href="#">Intellisoft OÜ</a>	Projekti eesmärk on luua võimalus otse Profitist RIKi esitada aastaaruandeid.	Registrite ja Infosüsteemide Keskus
RE.5.04.23-0408	<a href="#">Aktiaselts BCS Itera</a>	Projekti eesmärgiks on palga ja tööjõu aruannete ning majandusaastaaruannete edastamise automatiseerimine, mis muudab lahendust kasutavate ettevõtete töö efektiivsemaks, ning aruannetega kogutava info veavabamaks, täpsemaks ning õigeaegsemaks.	Registrite ja Infosüsteemide Keskus ning Statistikaamet
RE.5.04.23-0366	<a href="#">OÜ Eksoinf</a>	Projekti eesmärk on võtta kasutusele uus PRIA e-põlluraamatu taksonoomia ning hakata põlluraamatu andmeid saatma PRIAle läbi X-tee. Projekti tulemusena on võimalik Põlluraamatu Abimasinasse sisestatud põlluraamatu andmed saata automaatselt PRIA andmebaasi.	Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet
RE.5.04.23-0404	<a href="#">eAgronom OÜ</a>	Koostöös PRIAga arendatakse välja prototüüp lahendus, mis võimaldab põllumehel esitada andmeid jooksvalt ja vajadusepõhiselt. Loodav prototüüp võimaldab andmeid saata üle API, JSON formaadis PRIAle, rakendades samal ajal validatsiooni reegleid ja tuvastades vigu andmetes, võimaldades jooksvalt vead parandada ja andmekvaliteeti paremaks muuta.	Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet